Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя школа с. Новогордеевка Анучинского района Приморского края»

ПРИКАЗ
25.03.20189 г.                                                                                                      № 53 –а

О проведении педагогического совета 05.04.2019 г.
В соответствии с планом работы МБОУ школы с. Новогордеевка  на 2018/19 учебный год и Положением о педагогическом совете,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести педагогический совет «Внутренняя и внешняя оценка достижений учеников» 05.04.2019 в 14 ч. 45 мин. с повесткой дня:
· совершенствование школьной системы оценки достижений учеников;
· организация Всероссийского мониторинга качества образования – Всероссийских проверочных работ.
2. Картавую Н.В., заместителя директора по УВР  включить в рабочую группу по подготовке и проведению педагогического совета.
3. Заместителя директора по УВР Ильченко Н.Ф.  назначить ответственной за подготовку и проведение педагогического совета.
4. Ответственному за работу с сайтом разместить на сайте школы нормативные документы и аналитические материалы для подготовки учителей к педагогическому совету до 03.04.2019 г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ
Школы с. Новогордеевка                                                           М.В. Суляндзига
С приказом ознакомлены: